

Editörial

Değerli meslektaşlarımız;

Bilimsel dergiler, akademik faaliyetlerin temel düsturu olan bilgiyi üretmek, üretilmiş bilginin yayılmasını sağlamak ve bilgiyi bilimin hizmetine sunmak amaçlarının vazgeçilmez araçlarıdır. Bu yüzden, teknoloji alanındaki tüm gelişmelere ve insanlar arasındaki iletişim ve bilgi aktarımındaki devrim niteliğinde başkalaşmaya rağmen hala akademik dünyanın vazgeçilmez temel taşlarından biri olmaya devam etmektedirler. Bizler de Acil Tıp Uzmanları Derneği'nin (ATUDER) çatısı altında, yepyeni bir misyon ve vizyon ile yayın hayatına kazandırdığımız Eurasian Journal of Toxicology Dergisi'nin ilk sayısı ile başta acil tıp camiası olmak üzere tüm tıp camiasının huzurlarında olmaktan büyük onur duyuyoruz...

Tıbbın diğer alanlarına göre çok daha genç fakat doğası itibari ile bir o kadar da dinamik olan acil tıp alanı ülkemizdeki çeyrek yüzyıllık deneyiminde alana özgü bilimsel dergi ihtiyacını erken dönemde fark etmiş ve bu anlamda önemli yol kat edilmiştir. Dünya genelinde bakıldığında, acil tıp dergilerin temel ilgi alanlarını toksikoloji, travma bakımı ve resüsitasyon gibi acil tıbbın temel konularının oluşturduğu gözlemlenmektedir. Bunlar içinde de toksikoloji daha fazla öne çıkmaktadır. Zira, acil hekimleri, akademik acil tıp hizmetlerinin hızlı yükselişinin de etkisiyle, toksikolojinin konusu olan zehirlenmiş hastalar için, yalnızca ilk karşılaştıkları hekim değil aynı zamanda taburculuğa kadar tüm tıbbi bakımlarını üstlenen hekimler haline gelmiştir. Bu büyük bilgi birikimi ve tecrübe bizlere, elinizdeki eserin omurgasını oluşturan özgüveni bahşetmiş bulunmaktadır.

İlk sayımızı ilgi ve beğenilerinize sunarken, öncelikle bu derginin fikir babası, her konudaki yol göstericiliği, yol açıcılığı ve yol arkadaşlığı ile en büyük destekleyicisi olan ATUDER Başkanı Prof.Dr. Başar CANDER hocamıza, bu fikir aklımıza düştüğü günden beri gecelerini gündüzlerine katarak tüm zorlukları kolaylaştıran yakın çalışma arkadaşlarımıza yürekten teşekkürü bir borç biliriz. İlk sayının planlanan tarihten daha önce çıkabilmesine imkân sağlayan, klinik pratiklerini, deneyimlerini ve birikimlerini güncel gelişmeler ve kılavuzların ışığında, kanıta dayalı tıp prensipleri içerisinde bizlerle paylaşan siz değerli meslektaşlarımızın yoğun ilgisine özel olarak minnettarız.

Bilgiyi üretme, paylaşma ve çoğaltma yolunda önemli bir başvuru kaynağı olarak literatürdeki yerini almasını, bilimin ışığına katkıda bulunmasını umut ettiğimiz dergimizin sizinle var olacağını altını çizmek isteriz... Hepinizin, hepimizin yolunu aydınlatması umut ve temennisiyle...

Tüm editöriyal kurul adına baş editörler;

Prof. Dr. Zeynep ÇAKIR

Prof. Dr. Yunsur ÇEVİK